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PKK 20 kişiyle kuruldu, 47 yıl sonra hayatta
kalan 3 kurucuyla kendini feshetti

12 Mayıs 2025 Pazartes!(https://medyascope.tv/2025/05/12/) Paylaş
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Diyarbakır’ın Lice ilçesine bağlı Fis Köyü’nde, 1978 yılında 20 kişilik kurucu

kadroyla kurulan PKK, 47 yıl sonra kendini feshettiğini açıkladı. Örgüt, silahlı

mücadeleyi bıraktığını ve kendini feshettiğini duyurduğu kongre kararlarıyla

birlikte, hayatta olan dört kurucusundan birinin daha hayatını kaybettiğini de

bildirdi.

PKK, 1978 yılında Abdullah Öcalan’ın liderliğinde Fis Köyü’nde ilk toplantısını yaparak

kuruluşunu ilan etmişti. Örgüt, 47 yıl sonra, Öcalan’ın çağrısıyla toplanan 12. Kongre’de

aldığı kararla kendini feshetme kararı aldı. Kürt meselesinin çözümü amacıyla

başlatılan süreç kapsamında alınan bu kararlar, bugün kamuoyuyla paylaşıldı.

PKK’nın kurucularından k!mler hayatta? Rıza Altun’un 2019’da öldüğü açıklandı.

PKK kendini feshettiğini duyurdu (https://medyascope.tv/2025/05/12/pkk-

kendini-feshettigini-duyurdu/)

PKK kongresini topladığını duyurdu

(https://medyascope.tv/2025/05/09/pkk-kongresinin-toplandigini-acikladi/)

Remzi Kartal: “Öcalan PKK kongresine telekonferans yoluyla katıldı”

(https://medyascope.tv/2025/05/09/ocalan-pkk-kongresine-telekonferans-

yoluyla-katilmis/)

S!yaset Anal!z Yazarlar Toplum Ekonom! Dünya Kültür Hesabım



PKK kendini feshetti: İşte yeni çözüm sürecinin kronolojisi

(https://medyascope.tv/2025/05/12/pkk-kendini-feshetti-iste-yeni-cozum-

surecinin-kronolojisi/)

Öcalan Türkiye’nin siyasi haritasını yeniden çiziyor | Ruşen Çakır

yorumluyor (https://youtu.be/WESwhvlLDrQ?si=Pl8M98Rn7LxWfV93)

Kurucu kadrosunda ölenler var

Kongrede alınan kararlarda, PKK ismiyle yürütülen silahlı mücadelenin sona erdiği ve

örgütün kendini feshettiği ifade edilirken, dikkat çekici bir bilgi daha yer aldı.

Açıklamada, örgütün kurucu kadrosunda yer alan “Fuat” kod adlı Ali Haydar Kaytan’ın 3

Temmuz 2018’de, Rıza Altun’un ise 25 Eylül 2019’da hayatını kaybettiği belirtildi.

PKK’nın kurucularından k!mler hayatta? Al! Haydar Kaytan 2018’de öldü.

Ali Haydar Kaytan’ın ölümüne ilişkin bugüne kadar herhangi bir açıklama yapılmamıştı.

Böylece 47 yıl önce 20 kişilik kurucu kadro ile yola çıkan PKK, hayatta kalan Abdullah

Öcalan, Cemil Bayık ve Duran Kalkan ile birlikte kendini feshetme kararı almış oldu.

DEM Parti Milletvekili ve gazeteci Cengiz Çandar’ın kaleme aldığı “Dağdan İniş – PKK

Nasıl Silah Bırakır?” adlı kitapta, kurucu kadro hakkında şu ifadeler yer almıştı:

“PKK’nin resmi kuruluş tarihi olarak Kasım 1978 kabul edilmektedir. Diyarbakır’ın Lice

ilçesine bağlı Fis Köyü’nde yapılan, yaklaşık 20 kişinin katıldığı bir toplantıda kuruluşu

kararlaştırılan örgütün o toplantıda yer alan üyelerinin büyük bölümü ya ölmüş,

öldürülmüş, saf değiştirmiş ya da siyaset alanından çekilmiştir. O toplantıya

katılanlardan bugün hayatta olan ve halen PKK saflarında bulunan isimler Abdullah

Öcalan, Cemil Bayık, Duran Kalkan ve Ali Haydar Kaytan’dır. Bu dört isimden üçü hâlen

Irak sınırları içinde, dağda bulunmakta ve büyük ölçüde aynı siyasi hatta durmaktadır.

Ayrıca, Öcalan’ın Ankara’daki öğrencilik yıllarında PKK’nin tohumlarını attığı dönemde

yanında bulunan Mustafa Karasu ve Rıza Altun gibi isimler de faaliyetlerine dağda

devam etmektedir ve bu gruba ‘Ankara Grubu’ denilmektedir.”

PKK (https://medyascope.tv/konu/pkk-haberler!/)


